Producten met label STREEKPRODUCT.BE
Mei 2024

Nieuwste erkenningen
Provincie Antwerpen*

Antwerpse droge ringworst: Slagerij Wannes, www.slagerijwannes.be
Antwerps gerookt paardenvlees: Equinox nv, www.equinox.be

Slagerij Rijmenants, www.slagerijrijmenants.be
Antwerpse Handjes: Syndikale Unie voor Brood-, Banket-, Chocolade- en IJshedrijf, www.s-u.be
Antwerpse Handjes in chocolade: Syndikale Unie voor Brood-, Banket-, Chocolade- en IJshedrijf,

www.s-u.be

6 Chocolaterie Goossens, www.chocolatier-goossens.com
7. Antwerpse kalfsrol met hersensaus: Slagerij Jemi, www.gebroedersvandenheuvel.be
8
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Antwerpse koffie: Koffie Verheyen, www.koffie-verheyen.be
Jespers Koffie, www.jesperskoffie.be
10. Antwerpse witte pensen: Slagerij Vandecruys, www.slagerijvandecruys.be
11. Antwerps specerijzout: Evlier bvba, www.specerijenzout.be
12. Belgische elixir: Elixir d’Anvers van FX de Beukelaer nv, www.elixir.be

13. Elixir Vieux Nouveau, www.vieuxnouveau.be
14. Belgische speculaas: Vermeiren Princeps, www.vermeirenprinceps.be
15. Speculaasje Heyns, www.speculaasje.be

16. Buche coco: van Confiserie Nilona, www.nilona.be

17. Dikke speculaas: Speculaasje Heyns, www.speculaasje.be

18. Filet d’Anvers: L. Michielssen bvba, www.Imj.be

19. Slagerij Vandecruys, www.vandecruys.be

20. Geelse saffraanmoppen: Bakkerij Steurs Peter bvba, www.bakkerijsteurs.be
21. Geels hartje: Bakkerij Steurs Peter bvba, www.bakkerijsteurs.be

22. Patisserie Verlooy - Sweet Heart nv, patisserie@verlooy.be

23. Gekookte uier: TerBeke-Pluma NV, www.terbeke.be

24. Genaaide filet d’Anvers: L. Michielssen bvba, www.Imj.be
25. Kandijsuiker, kandijcassonade & kandijsiroop: Candico, www.candico.be

26. Kempense koffie: Mokapi 1881 bvba, www.mokapi.be

27. Huis Manendonckx, www.het-wijnhuis.be

28. Kempens natuurlijk mineraalwater: Ordal bvba, www.ordal.be

29. Kempense zwarte pensen: Slagerij Vandecruys, www.slagerijvandecruys.be

30. Kempisch spek: Slagerij Vandecruys, www.slagerijvandecruys.be

31. Kipkap uit de Antwerpse Kempen: www.vandecruys.be

32. Kontische specfour: Gemeente Kontich, www.kontich.be/specfour

33. Lierse koffie: BVBA Van Ouytsel, www.koffievanouytsel.com

34. Mechels donkerrood bier: Gouden Carolus Classic van brouwerij Het Anker, www.hetanker.be
35. Molse kipkap: Topslagerij Van Nuffel, 014 31 12 93

36. Molse kipkap met mosterd: Keurslagerij Van Hoof, www.keurslagervanhoof.be

37. Postelse harde abdijkaas: Postelre nv, www.abdijpostel.be

38. Putse janhagel: Bakkerij De Schutter, www.bakkerijdeschutter.com

39. Rumrotsen: Confiserie Nilona, www.nilona.be

40. Sint-Antoniusbeuling: Van de Weyer vlees en vleeswaren bvba, www.vandeweyervlees.be
41. Speciale Belge Ale: De Koninck, Brouwerij De Koninck, www.dekonick.be

42. Trappistenkaas uit Westmalle: Kaasmakerij Trappisten van Westmalle, www.trappistenwestmalle.be
43. Vlaams gerookt rundvlees: BVBA J.De La Court, 03 568 61 18

44. Vlaamse opgelegde zure haring: Simar nv, www.simar.be

45. Vlaamse rauwmelkse geitenkaas: Geitenboerderij Polle, www.polle.be

46. Vlees van het Kempens lam: Kemp vzw, www.kempvzw.be

47. Zure ouwels, zure hosties: Astra sweets, www.astrasweets.be
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